Carta de Submissão

Ilmo. Professor Dr. Rodrigo Lopes Miranda, Editor da Revista Psicologia & Saúde,

Encaminhamos o texto VERSÃO DE SENTIDO NA SUPERVISÃO CLÍNICA

CENTRADA NA PESSOA: ALTERIDADE, PRESENÇA E RELAÇÃO

TERAPÊUTICA para avaliação da Revista Psicologia & Saúde como ARTIGO.

Autorizamos o processo editorial do texto e responsabilizamo-nos pelos aspectos éticos

do trabalho, assim como sua autoria pelos autores listados, assegurando que o

manuscrito é original, inédito e não está tramitando ou foi encaminhado a outro

periódico ou qualquer outro tipo de publicação. Em caso de aceite, concedemos os

direitos autorais do artigo à Revista Psicologia & Saúde.

Atenciosamente,

______________________________________

Emanuel Meireles Vieira

________________________________

Edson do Nascimento Bezerra

___________________________

Francisco Pablo Huáscar Aragão Pinheiro

_______________________________

Paulo Coelho Castelo Branco

25 de janeiro de 2017